
   

 
 

Σελίδα 1 από 15 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
E-mail: eep-evp@minedu.gov.gr  
Πληροφ.: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλ.: 210 344 2566, 2561 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: EΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 19/8/2022 

Αριθ. πρωτ.: 101864/Ε4 
 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 328 αναπληρωτών μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) και εκπαιδευτικών (ΠΕ87.02 

& ΤΕ01.30) με πρόσληψη στο πλαίσιο υλοποίησης πράξεων ΕΣΠΑ κατά το διδακτικό έτος 2021-2022. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδιαίτερα του άρθρου 63, παρ. 5Α, όπως 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφ142299ορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με 

θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 2 από 15 

9. Τις αριθμ. πρωτ. 104389/Ε4/27-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-8ΑΞ), 121955/Ε4/28-9-2021 (ΑΔΑ: 

ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-ΥΜΓ), 163801/Ε4/15-12-2021 (ΑΔΑ: ΨΞΜΣ46ΜΤΛΗ-ΘΚΧ), 25405/Ε4/8-3-2022 (ΑΔΑ: 

6ΛΜ846ΜΤΛΗ-ΑΣΟ) και 36407/Ε4/31-3-2022 (ΑΔΑ: ΨΕΤ146ΜΤΛΗ-Λ2Ι) αποφάσεις πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΤΕ01.30 στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503). 

10.  Τις αριθμ. πρωτ. 104428/Ε4/27-8-2021 (ΑΔΑ: Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-81Λ), 121957/Ε4/28-9-2021 (ΑΔΑ: 

9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-8ΔΑ), 142327/Ε4/8-11-2021 (ΑΔΑ: 6Π6Ο46ΜΤΛΗ-5ΦΤ), 163805/Ε4/15-12-2021 (ΑΔΑ: 

6Γ7Ρ46ΜΤΛΗ-ΘΕΛ), 25387/Ε4/8-3-2022 (ΑΔΑ: ΨΠ4246ΜΤΛΗ-8Δ2) και 36410/Ε4/31-3-2022 (ΑΔΑ: 

ΩΜΟ946ΜΤΛΗ-ΣΟΗ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και 

εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131504).  

11.  Τις αριθμ. πρωτ. 104453/Ε4/27-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-Γ9Β), 121983/Ε4/28-9-2021 (ΑΔΑ: 

98ΒΙ46ΜΤΛΗ-ΑΙ8), 142299/Ε4/8-11-2021 (ΑΔΑ: 6Γ7246ΜΤΛΗ-8Γ4), 150308/Ε4/22-11-2021 (ΑΔΑ: 

Ψ09946ΜΤΛΗ-792) και 163796/Ε4/15-12-2021 (ΑΔΑ: ΩΑ1Η46ΜΤΛΗ-ΗΟΙ) αποφάσεις πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» (ΟΠΣ 5131678). 

12.  Τις αριθμ. πρωτ. 121977/Ε4/28-9-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-ΨΑ0) και 142334/Ε4/8-11-2021 (ΑΔΑ: 

Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-ΚΝΥ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΠΕ23 στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» (ΟΠΣ 

5010706).   

13.  Τις αριθμ. πρωτ. 2410/Ε4/11-1-2022 (ΑΔΑ: 671Θ46ΜΤΛΗ-Σ66) και 17049/Ε4/16-2-2022 (ΑΔΑ: 

60Φ346ΜΤΛΗ-Γ1Β) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΠΕ23 & ΠΕ30 στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς» (ΟΠΣ 5070727).  

14.  Την αριθμ. πρωτ. 121981/Ε4/28-9-2021 (ΑΔΑ: ΩΞ4946ΜΤΛΗ-07Β) απόφαση πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών 

ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131704). 

15.  Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) των οικείων Προϊσταμένων για τα μέλη 

ΕΕΠ-ΕΒΠ και τους εκπαιδευτικούς ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 που προσλήφθηκαν με σχέση εργασία 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου με τις ανωτέρω αποφάσεις και δεν παρουσιάστηκαν να 

αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

A. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 

και ΤΕ01.30, οι οποίοι προσλήφθηκαν στις περιοχές/δομές και με τις αποφάσεις που αναγράφονται 

στους κάτωθι πίνακες ανά πρόγραμμα ΕΣΠΑ, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 
 

Πράξη «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» 
 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 3 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

3 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ23 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

4 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

5 ΖΗΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

6 ΣΑΜΑΡΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

7 ΓΚΟΓΚΟΛΑΚΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

8 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

9 ΜΠΡΟΥΣΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

10 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

11 ΛΕΛΗ ΖΑΙΡΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

12 ΓΑΛΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 25405/Ε4 08/03/2022 

6ΛΜ846ΜΤΛΗ-
ΑΣΟ 

13 ΜΙΚΕΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 163801/Ε4 15/12/2021 
ΨΞΜΣ46ΜΤΛΗ-

ΘΚΧ 

14 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ29 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 163801/Ε4 15/12/2021 

ΨΞΜΣ46ΜΤΛΗ-
ΘΚΧ 

15 ΔΙΣΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 163801/Ε4 15/12/2021 
ΨΞΜΣ46ΜΤΛΗ-

ΘΚΧ 

16 ΚΑΡΚΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ29 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 163801/Ε4 15/12/2021 
ΨΞΜΣ46ΜΤΛΗ-

ΘΚΧ 

17 ΤΥΡΟΚΟΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.30 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 163801/Ε4 15/12/2021 

ΨΞΜΣ46ΜΤΛΗ-
ΘΚΧ 

18 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

19 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

20 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ21 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

21 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 

ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-
ΥΜΓ 

22 ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

23 ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ30 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 

ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-
ΥΜΓ 

24 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

25 ΜΠΡΑΕΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

26 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 4 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

27 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

28 ΚΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

29 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

30 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

104389/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 

31 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ28 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 

32 ΚΟΒΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 25405/Ε4 08/03/2022 

6ΛΜ846ΜΤΛΗ-
ΑΣΟ 

33 ΜΠΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 25405/Ε4 08/03/2022 
6ΛΜ846ΜΤΛΗ-

ΑΣΟ 

34 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 25405/Ε4 08/03/2022 
6ΛΜ846ΜΤΛΗ-

ΑΣΟ 

35 ΣΚΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

36 ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

37 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 

38 ΠΕΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 36407/Ε4 31/03/2022 
ΨΕΤ146ΜΤΛΗ-

Λ2Ι 

39 ΤΣΟΥΚΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 36407/Ε4 31/03/2022 
ΨΕΤ146ΜΤΛΗ-

Λ2Ι 

40 ΚΑΦΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ01.30 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 36407/Ε4 31/03/2022 
ΨΕΤ146ΜΤΛΗ-

Λ2Ι 

41 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΕ01.30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 36407/Ε4 31/03/2022 
ΨΕΤ146ΜΤΛΗ-

Λ2Ι 

 

 
Πράξη «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

2 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

3 ΜΠΑΙΡΑΜΙ ΝΙΓΚΙΑΡΕ ΜΥΦΙΝΤ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

4 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

5 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΕΧΛΕΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

6 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

7 ΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

8 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

9 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 5 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

10 ΜΑΡΙΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

11 ΣΠΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

12 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ 
ΑΓΑΠΗ 
ΛΑΜΠΡΙΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

13 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

14 ΜΑΡΟΥΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

15 ΛΑΪΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

16 ΤΑΡΑΝΤΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

17 ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

18 ΣΑΚΑΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

19 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

20 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

21 ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

22 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

23 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

24 ΚΑΓΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

25 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

26 ΜΑΚΡΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

27 
ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

28 ΣΚΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

29 ΤΖΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

30 ΧΑΣΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

31 ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

32 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟ
Υ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 25387/Ε4 08/03/2022 

ΨΠ4246ΜΤΛΗ-
8Δ2 

34 ΞΕΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 25387/Ε4 08/03/2022 

ΨΠ4246ΜΤΛΗ-
8Δ2 

35 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 25387/Ε4 08/03/2022 
ΨΠ4246ΜΤΛΗ-

8Δ2 

36 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 25387/Ε4 08/03/2022 
ΨΠ4246ΜΤΛΗ-

8Δ2 

37 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

38 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 

6Π6Ο46ΜΤΛΗ-
5ΦΤ 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 6 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

39 ΜΠΟΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 

6Π6Ο46ΜΤΛΗ-
5ΦΤ 

40 ΚΑΡΝΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

41 ΠΑΡΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

42 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 

6Π6Ο46ΜΤΛΗ-
5ΦΤ 

43 ΔΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

44 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

45 ΘΕΟΔΟΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

46 ΚΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ87.02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 

6Π6Ο46ΜΤΛΗ-
5ΦΤ 

47 ΕΛΡΖΙ ΕΛΣΑ ΑΔΟΥΡΙΜ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 163805/Ε4 15/12/2021 
6Γ7Ρ46ΜΤΛΗ-

ΘΕΛ 

48 ΠΑΡΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 163805/Ε4 15/12/2021 
6Γ7Ρ46ΜΤΛΗ-

ΘΕΛ 

49 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 163805/Ε4 15/12/2021 

6Γ7Ρ46ΜΤΛΗ-
ΘΕΛ 

50 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ01.30 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 163805/Ε4 15/12/2021 

6Γ7Ρ46ΜΤΛΗ-
ΘΕΛ 

51 ΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.30 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 163805/Ε4 15/12/2021 

6Γ7Ρ46ΜΤΛΗ-
ΘΕΛ 

52 ΣΠΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 

9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-
8ΔΑ 

53 ΚΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 

9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-
8ΔΑ 

54 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 
9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-

8ΔΑ 

55 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 
9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-

8ΔΑ 

56 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 
9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-

8ΔΑ 

57 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 
9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-

8ΔΑ 

58 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΚΑΡΦΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 36410/Ε4 31/03/2022 

ΩΜΟ946ΜΤΛΗ-
ΣΟΗ 

59 ΜΕΝΤΖΟΥ ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 36410/Ε4 31/03/2022 
ΩΜΟ946ΜΤΛΗ-

ΣΟΗ 

60 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ01.30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 36410/Ε4 31/03/2022 

ΩΜΟ946ΜΤΛΗ-
ΣΟΗ 

61 ΜΙΧΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

62 ΚΑΡΔΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 

63 ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

64 ΓΙΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 

65 ΓΚΟΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

66 ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

67 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 7 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

68 ΜΠΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 

6Π6Ο46ΜΤΛΗ-
5ΦΤ 

69 ΖΙΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 

9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-
8ΔΑ 

70 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 
9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-

8ΔΑ 

 

 
Πράξη «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 

2 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 

3 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

4 ΚΟΝΤΟΜΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

5 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

6 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

7 ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

8 ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΤΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

9 ΖΕΪΜΠΕΚΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

10 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

11 ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

12 ΦΑΚΙΔΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΥ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

13 ΡΑΜΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

14 ΤΙΓΓΙΝΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

15 ΡΟΚΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 

16 ΠΡΑΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 

17 
ΠΕΤΡΑΚΗ 
ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΣΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

18 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

19 ΚΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΒΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 

21 ΒΟΤΣΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 8 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

22 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

23 ΣΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

24 ΣΟΥΓΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

25 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

26 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

27 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

28 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

29 ΜΑΚΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

30 ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

31 ΜΠΙΤΖΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

32 ΜΙΧΑΛΕΟΥ ΜΟΔΕΣΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

34 ΤΑΧΤΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΙΟΥ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 

35 ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 142299/Ε4 08/11/2021 

6Γ7246ΜΤΛΗ-
8Γ4 

36 ΒΡΕΤΤΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 142299/Ε4 08/11/2021 
6Γ7246ΜΤΛΗ-

8Γ4 

37 ΤΣΙΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ29 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 142299/Ε4 08/11/2021 
6Γ7246ΜΤΛΗ-

8Γ4 

38 ΣΠΥΡΑΝΤΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 142299/Ε4 08/11/2021 

6Γ7246ΜΤΛΗ-
8Γ4 

39 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 142299/Ε4 08/11/2021 
6Γ7246ΜΤΛΗ-

8Γ4 

40 ΚΑΛΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 142299/Ε4 08/11/2021 

6Γ7246ΜΤΛΗ-
8Γ4 

41 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 142299/Ε4 08/11/2021 

6Γ7246ΜΤΛΗ-
8Γ4 

42 ΜΑΝΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 163796/Ε4 15/12/2021 
ΩΑ1Η46ΜΤΛΗ-

ΗΟΙ 

43 ΠΑΛΙΒΙΔΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 163796/Ε4 15/12/2021 

ΩΑ1Η46ΜΤΛΗ-
ΗΟΙ 

44 ΒΡΕΤΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 150308/Ε4 22/11/2021 

Ψ09946ΜΤΛΗ-
792 

45 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 150308/Ε4 22/11/2021 

Ψ09946ΜΤΛΗ-
792 

46 ΜΟΥΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 150308/Ε4 22/11/2021 
Ψ09946ΜΤΛΗ-

792 

47 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 150308/Ε4 22/11/2021 
Ψ09946ΜΤΛΗ-

792 

48 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ28 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 150308/Ε4 22/11/2021 

Ψ09946ΜΤΛΗ-
792 

49 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΒΑΪΑ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ 2o 121983/Ε4 28/09/2021 98ΒΙ46ΜΤΛΗ-

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 9 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΙ8 

50 ΓΙΑΚΟΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 121983/Ε4 28/09/2021 

98ΒΙ46ΜΤΛΗ-
ΑΙ8 

51 ΜΑΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 121983/Ε4 28/09/2021 

98ΒΙ46ΜΤΛΗ-
ΑΙ8 

52 ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 121983/Ε4 28/09/2021 

98ΒΙ46ΜΤΛΗ-
ΑΙ8 

 
 

Πράξη «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΤΡΙΓΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΔΗ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 142334/Ε4 08/11/2021 
Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-

ΚΝΥ 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 142334/Ε4 08/11/2021 

Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-
ΚΝΥ 

3 ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 142334/Ε4 08/11/2021 
Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-

ΚΝΥ 

4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

5 ΓΚΟΛΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 
Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-

ΨΑ0 

6 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 
ΟΛΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

7 ΤΣΙΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

8 ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 
Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-

ΨΑ0 

9 ΡΩΜΗΟΥ ΑΓΑΠΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

10 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

11 ΒΑΪΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

Β΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

12 ΜΠΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

13 ΜΠΑΚΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 
Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-

ΨΑ0 

15 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ23 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 

Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-
ΨΑ0 

 

Πράξη «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους 
και Κοινωνικούς Λειτουργούς»  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗ

ΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 10 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗ

ΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

2 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

3 ΝΟΧΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

5 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΣΤΕΛΑ ΑΡΗΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

6 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

7 ΑΛΒΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

8 ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

9 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

10 ΜΠΑΓΑΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

11 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

12 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

13 ΤΑΡΣΑΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ 
ΜΙΧΑΕΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

14 ΜΠΑΜΠΛΕΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

15 ΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

16 ΜΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

17 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

18 
ΦΡΑΝΤΖΕΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

19 ΒΟΚΟΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

20 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

21 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΒΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

22 ΧΟΥΛΕΒΑ 
ΘΩΜΑΗ 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

23 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

24 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

25 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

26 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 

60Φ346ΜΤΛΗ-
Γ1Β 

27 ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

28 ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

29 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

30 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΦΛΩΡΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ30 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 11 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗ

ΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

31 ΠΑΤΙΝΕΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

32 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

33 
ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

34 ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

35 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

36 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

37 ΚΟΛΑΓΚΗ ΛΑΟΥΡΑ ΛΕΚΟ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

38 ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

39 ΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

40 ΕΡΜΗΛΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

41 ΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

42 ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

43 ΚΟΜΠΟΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

44 ΣΤΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

45 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

46 ΛΙΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

47 ΣΟΥΛΙΟΥ ΓΟΥΕΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

48 ΔΕΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

49 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΠΕ30 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 

50 ΜΠΑΛΜΑΔΑΚΗ 
ΘΕΟΠΟΥΛΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 

671Θ46ΜΤΛΗ-
Σ66 

51 ΣΤΑΜΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

52 ΡΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

53 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 17049/Ε4 16/02/2022 
60Φ346ΜΤΛΗ-

Γ1Β 

 

Πράξη «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό 
έτος 2021-2022» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 121981/Ε4 28/09/2021 ΩΞ4946ΜΤΛΗ-07Β 

2 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 121981/Ε4 28/09/2021 ΩΞ4946ΜΤΛΗ-07Β 

3 ΓΑΒΡΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 121981/Ε4 28/09/2021 ΩΞ4946ΜΤΛΗ-07Β 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 12 από 15 

 

B. Καταχωρίζουμε την παραίτηση των παρακάτω αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών 

ΠΕ87.02, οι οποίοι προσλήφθηκαν στις περιοχές και με τις αποφάσεις που αναγράφονται στους κάτωθι 

πίνακες ανά πρόγραμμα ΕΣΠΑ: 
 
Πράξη «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 08/11/2021 

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 01/06/2022 

3 ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ21 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 09/03/2022 

4 ΛΕΒΑΝΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 15/02/2022 

5 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 10/02/2022 

6 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/10/2021 

7 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 14/02/2022 

8 ΤΖΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 14/02/2022 

9 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΛΗΤΩ ΒΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ25 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 14/02/2022 

10 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 13/02/2022 

11 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

12 ΓΑΡΕΦΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

13 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

14 ΑΔΡΑΧΤΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 29/10/2021 

15 ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΖΑΜΠΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 15/02/2022 

16 ΠΑΤΟΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 14/02/2022 

17 ΖΗΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

18 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

19 
ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚ
ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 13/02/2022 

20 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

21 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 10/02/2022 

22 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

23 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ-ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ28 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

104389/Ε4/27
-08-2021 01/09/2021 

ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-
8ΑΞ 13/02/2022 

24 ΡΑΜΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 10/02/2022 

25 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 14/02/2022 

26 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΕ28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 10/02/2022 

27 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 13 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

28 ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 06/01/2022 

29 ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 10/01/2022 

30 ΓΚΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 121955/Ε4 28/09/2021 
ΩΑΧ446ΜΤΛΗ-

ΥΜΓ 16/11/2021 

31 ΠΑΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 16/05/2022 

32 ΦΕΝΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 27/01/2022 

33 ΘΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΛΕΟΒΟΥΛ
ΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

35 ΚΑΨΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

36 ΓΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 10/02/2022 

37 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΝΟΝΤΑΡΙ ΠΕ28 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 13/02/2022 

38 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
104389/Ε4/27

-08-2021 01/09/2021 
ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-

8ΑΞ 14/02/2022 

 

 
Πράξη «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 31/10/2021 

2 ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 30/11/2021 

3 ΛΙΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 10/01/2022 

4 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 07/01/2022 

5 ΖΑΡΧΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 02/09/2021 

6 ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 16/09/2021 

7 ΒΑΒΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 13/02/2022 

8 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 08/11/2021 

9 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 21/09/2021 

10 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 14/02/2022 

11 ΤΣΟΚΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 14/02/2022 

12 ΣΟΥΛΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 02/09/2021 

13 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 28/01/2022 

14 ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 13/10/2021 

15 ΓΟΥΪΓΟΥΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 104428/Ε4/27- 01/09/2021 Ω8Ρ246ΜΤΛΗ- 13/02/2022 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 14 από 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

08-2021 81Λ 

16 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

104428/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-
81Λ 13/02/2022 

17 ΚΩΣΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ87.02 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 

6Π6Ο46ΜΤΛΗ-
5ΦΤ 03/05/2022 

18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 142327/Ε4 08/11/2021 
6Π6Ο46ΜΤΛΗ-

5ΦΤ 03/01/2022 

19 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 121957/Ε4 28/09/2021 

9ΚΧΙ46ΜΤΛΗ-
8ΔΑ 21/10/2021 

20 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 07/09/2021 

21 ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 08/02/2022 

22 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 30/11/2021 

23 ΜΟΚΙΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 30/11/2021 

24 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 
104428/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-

81Λ 10/02/2022 

 
 

Πράξη «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΜΙΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 03/05/2022 

2 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 31/10/2021 

3 ΣΚΟΡΔΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 13/02/2022 

4 ΔΟΥΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 17/03/2022 

5 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 15/02/2022 

6 ΣΙΓΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 02/11/2021 

7 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 13/02/2022 

8 ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 08/10/2021 

9 ΚΑΡΟΥΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΥΡΟΥ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 21/09/2021 

10 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 08/10/2021 

11 ΚΥΒΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ28 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 14/02/2022 

12 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 10/02/2022 

13 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΡΩΤΟΚΡΙΤ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 31/05/2022 

14 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 28/02/2022 

15 ΛΙΩΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΚΟ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 

ΑΧΑΪΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 31/10/2021 

16 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 14/01/2022 

17 ΜΙΧΑΛΟΣΤΑΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 12/11/2021 

18 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

104453/Ε4/27-
08-2021 01/09/2021 

ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-
Γ9Β 29/04/2022 

19 ΑΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 
104453/Ε4/27-

08-2021 01/09/2021 
ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-

Γ9Β 15/11/2021 

20 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ 121983/Ε4 28/09/2021 98ΒΙ46ΜΤΛΗ-ΑΙ8 10/11/2021 

21 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 121983/Ε4 28/09/2021 98ΒΙ46ΜΤΛΗ-ΑΙ8 31/12/2021 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ



   

 
 

Σελίδα 15 από 15 

Πράξη «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΜΑΝΔΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 
Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-

ΨΑ0 25/02/2022 

2 ΜΠΑΛΑΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 
Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-

ΨΑ0 11/02/2022 

3 ΤΖΙΤΖΙΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 121977/Ε4 28/09/2021 
Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-

ΨΑ0 18/11/2021 

 
 

Πράξη «Υποστήριξη σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους 
και Κοινωνικούς Λειτουργούς»  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 18/01/2022 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 18/01/2022 

3 ΚΩΣΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 03/05/2022 

4 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 31/03/2022 

5 ΣΕΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 24/01/2022 

6 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Π.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 18/01/2022 

7 ΜΠΕΡΜΠΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 2410/Ε4 11/01/2022 
671Θ46ΜΤΛΗ-

Σ66 31/01/2022 

 
 

Πράξη «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό 
έτος 2021-2022» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨ

ΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗ 

ΣΗΣ 

1 ΣΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 121981/Ε4 28/09/2021 
ΩΞ4946ΜΤΛΗ-

07Β 02/11/2021 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γεν. Γραμ ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Μον. Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6ΛΙΒ46ΜΤΛΗ-ΨΓΕ


		2022-08-19T12:37:18+0300
	Athens




